
L.P.
Nr specyfikacji 

technicznej
Wyszczególnienie elementu rozliczeniowego jednostka wartość netto

1 2 3 4 5

1.
D-01.00.00 Prace Przygotowawcze komplet 700 000,00 zł                    

2.
D-02.00.00 Wzmocnienie podłoża komplet 8 096 000,00 zł                 

3.
D-02.00.00                                                       
D-04.00.00                                 
D-10.00.00

Wykonanie nawierzchni placu komplet 7 200 000,00 zł                 

4.
D-08.00.00 Wykonanie krawężników komplet 150 000,00 zł                    

5.
D-10.00.00 Zabudowa torowiska komplet 1 300 000,00 zł                 

6.
D-02.00.00                          
D-04.00.00                          
D-05.00.00                          
D-10.00.00

Przebudowa drogi bitumicznej komplet 150 000,00 zł                    

7.
D-02.00.00                                                
D-09.00.00

Prace wykończeniowe komplet 30 000,00 zł                      

8.
E-01.00.00 Instalacje elektryczne zewnętrzne komplet 661 250,00 zł                    

9.
E-01.00.00 Instalacje teletechniczne zewnętrzne komplet 304 750,00 zł                    

10.

S-01.00.00.00
Prace demontażowe sieci - kanalizacja sanitarna i 
deszczowa

komplet 18 285,00 zł                      

11.
11.1.

S-01.00.00.00 Kanalizacja deszczowa komplet 2 485 823,73 zł                 
11.2.

S-01.00.00.00 Zbiornik retencyjny komplet 532 680,00 zł                    
11.3.

S-01.00.00.00 Przyłącze wodociągowe komplet 5 704,00 zł                         
12.

S-01.00.00.00 Odwodnienie wykopów komplet 172 500,00 zł                    

13.
13.1. Z-01.00.00 Ogrodzenie komplet 353 500,00 zł                    

22 160 492,73 zł               SUMA

Budowa multimodalnego, kolejowego węzła przeładunkowego na Ostrowie Grabowskim w porcie w Szczecinie
TABELA ELEMENTÓW ROZLICZENIOWYCH

Branża drogowa 

Branża elektryczna i teletechniczna

Ogrodzenie

Branża sanitarna

Prace przygotowawcze

Wzmocnienie podłoża

Wykonanie nawierzchni placu

Wykonanie krawężników

Zabudowa torowiska

Przebudowa drogi bitumicznej

Prace wykończeniowe

Prace demontażowe sieci - kanalizacja sanitarna i deszczowa

Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne. Zewnętrzna kanalizacja deszczowa
Kanalizacja deszczowa

Odwodnienie wykopów

Instalacje teletechniczne zewnętrzne

Ogrodzenie

Instalacje elektryczne zewnętrzne

Zbiornik retencyjny

Przyłącze wodociągowe
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